

PBH 26.140 ApS, Aalborg

Vodskovvej 41, 1., 9310 Vodskov

CVR-nr. 20 74 83 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

John Carlo Aagard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

PBH 26.140 ApS, Aalborg
Vodskovvej 41, 1.
9310 Vodskov

CVR-nr.: 20 74 83 46
Stiftet: 1. januar 1998
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Carlo Aagaard, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering, service, rådgivnings- forlags- og produktionsvirksomhed samt anden dermed beslagtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Moderselskab indestår med mellemværende i det omfang der er påkrævet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 246.340 | 144.279 |
| 1 Personaleomkostninger | -461.339 | -442.799 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -34.286 | -34.286 |
| Driftsresultat | -249.285 | -332.806 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 261 |
| Andre finansielle indtægter | 643 | 632 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -28.709 | -4.244 |
| Resultat før skat | -277.351 | -336.157 |
| Skat af årets resultat | 150.142 | 42.643 |
| Årets resultat | -127.209 | -293.514 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -127.209 | -293.514 |
| Disponeret i alt | -127.209 | -293.514 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 145.713 | 179.999 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>145.713</u> | <u>179.999</u> |
| Deposita | 9.000 | 9.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.000</u> | <u>9.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>154.713</u> | <u>188.999</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 467.567 | 443.202 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 263 | 8.729 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 162.421 | 43.978 |
| Andre tilgodehavender | 200.693 | 256.317 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 2.180 |
| Tilgodehavender i alt | <u>830.944</u> | <u>754.406</u> |
| Likvide beholdninger | <u>190.401</u> | <u>167.699</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.021.345</u> | <u>922.105</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.176.058</u> | <u>1.111.104</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | -1.228.579 | -1.101.370 |
| Egenkapital i alt | -1.028.579 | -901.370 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 12.081 | 12.965 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 12.081 | 12.965 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.497.053 | 1.286.588 |
| Anden gæld | 695.503 | 712.921 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.192.556 | 1.999.509 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.192.556 | 1.999.509 |
| Passiver i alt | 1.176.058 | 1.111.104 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 456.354 | 435.146 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.985 | 7.653 |
| | 461.339 | 442.799 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 26.923 | 1.729 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.786 | 2.515 |
| | 28.709 | 4.244 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAA Holding ApS, CVR-nr. 25116887 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
